od: —

Komu:

Predmet: FW: Objednavka 2018/H/0887
Datum: 11. cervence 2018 8:53:33
Prilohy: image002.png

image003.png

rror:

Sent: Wednesday, July 11, 2018 8:33 AM

To: I
Subject: RE: Objednédvka 2018/H/0887

Dobry den pane inZenyre,

Dekujeme za objednavku a potvrzujeme jeji prijeti.

S pratelskym pozdravem

O!Cl O!HI zastupce

STATNI TISKARNA CENIN, statni podnik
Ruzova 6, cp. 943, 110 00 Praha 1

e-mail: | web: www.stc.cz

Text tohoto e-mailu ma pouze informativni charakter. Textem tohoto e-mailu a jeho prilohami podepisujici neslibuje uzavrit ani
neuzavira za STATNI TISKARNU CENIN, statni podnik, jakoukoli smlouvu. Kazda smlouva, pokud bude uzavrena, musi mit

vyhradne pisemnou formu s Gplnym a bezvyhradnym souhlasem obou smluvnich stran se vS8emi podminkami obsazenymi
ve smlouve

From:

Sent: Tuesday, July 10, 2018 9:44 AM
To:

Subject: FW: Objednavka 2018/H/0887

Dobry den,
v priloze Vam zasildm objednavku dle Vasi nabidky a prosim o potvrzeni prevzeti.

Dekuji

rror:

Sent: Tuesday, July 03, 2018 10:25 AM

ro: I

Subject: Objednavka 2018/H/0887
s I
V priloze zasildam objednavku a prosim o jeji vyrizeni.

Ddle Vas Zzaddm o potvrzeni objedndvky v co nejkratsi dobe z duvodu nasi povinnosti objedndvku zadat do registru
smluv vedenym Ministerstvem vnitra CR. Bez potvrzeni nelze plnit objedndvku.


https://stc.cz/
https://stc.cz/





i)

SUKL




V pripade nedisponovadni vzoru pro potvrzeni objedndvky, zaslete prosim potvrzeni v tele e-mailu, ktery musi byt
v prepisovatelné forme. Sken potvrzeni neni mozné akceptovat.
Predem velice dekuji.

S pozdravem

nakupni referent

STATNT USTAY EEE O

PRO KONTROLU LECIV www.sukl.cz


http://www.sukl.cz/



